

FECM940722B97

Versión CFDI 4.0

MARCO ANTONIO FERNANDEZ CRUZ

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
C.P. 72060

FOLIO FISCAL 7769fcde-c235-4e2c-bb42-36c1c3a57b8f

SERIE

FOLIO

2

FECHA Y HORA

2024 / 05 / 23 11:44:46

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: CIE6010281U2

Razón Social: CENTRO DE INVESTIGACION Y DE ESTUDIOS AVANZADOS DEL INSTITUTO POLITECNICO NACIONAL

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 07360

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso.
Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.
Forma Pago: 99 - Por Definir.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000707448562
Certificado SAT: 00001000000509846663
Lugar de Expedición: 72060
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificación: 2024-05-23T11:51:24
Exportación: 01 - No aplica

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
20	H87 - Pieza	31162800	01	TUERCA LIV- GALVA NC 3/4 CAT. TLGNC3/4	\$ 7.50	\$ 150.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 150.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 24.00
20	H87 - Pieza	31162800	02	.RONDANA PLANA GALVA 3/4 CAT. RPLG3/4	\$ 7.50	\$ 150.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 150.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 24.00
4	H87 - Pieza	31162800	03	.3401CVB LLAVE ANGULAR 1/4 VUELTA DE BARRIL DICA CAT. 3401CVB	\$ 140.00	\$ 560.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 560.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 89.60
10	H87 - Pieza	31162800	04	.MANGUERA PARA LAVABO FLEXIBLE DE ALUMINIO 55CM SALIDA 1/2"X1 1/2" CAT. M3 MULM-AMM055	\$ 40.00	\$ 400.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 400.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 64.00
2	H87 - Pieza	31162800	05	.SOLDADURA RESINA 50/50 TUBERIA HIDRAULICA CAT SOL-50/50.	\$ 525.00	\$ 1,050.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 1,050.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 168.00
4	H87 - Pieza	31162800	06	.TAQUETE PLASTICO ELPRO 1/4" C/50 PZA CAT TAPE1/4.	\$ 125.00	\$ 500.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 500.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 80.00
5	H87 - Pieza	31162800	07	.PIVOTE DESCENTRADO ALUMINIO PARA 50K CAT HE2175.	\$ 500.00	\$ 2,500.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 2,500.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 400.00
5	H87 - Pieza	31162800	08	.ABRAZADERA MC-ALLEN 1/2" CAT MC-ALLEN 1/2.	\$ 30.00	\$ 150.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 150.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 24.00
5	H87 - Pieza	31162800	09	.ABRAZADERA MC-ALLEN 1 1/2 CAT MC-ALLEN 1 1/2.	\$ 30.00	\$ 150.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 150.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 24.00
5	H87 - Pieza	31162800	10	.ABRAZADERA MC-ALLEN 4 1/2" CAT MC-ALLEN 4 1/2.	\$ 30.00	\$ 150.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 150.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 24.00
10	H87 - Pieza	31162800	11	.CUELLO DE CERA CON GUIA CAT CUG-WC	\$ 220.00	\$ 2,200.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 2,200.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 352.00
4	H87 - Pieza	31162800	12	.AFLOJATODO WD-40 11 OZ CAT. WD-4011OZ	\$ 260.00	\$ 1,040.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 1,040.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 166.40
100	H87 - Pieza	31162800	13	.PIJA HEX P-B. ARMADA GALVA 14 X 2 ". CAT PIPB14X2	\$ 2.00	\$ 200.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 200.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 32.00
100	H87 - Pieza	31162800	14	.PIJA HEX P.B ARMADA GALVA 14X 1 1/2" CAT PIPB14X1 1/2	\$ 2.50	\$ 250.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 250.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 40.00
2	H87 - Pieza	31162800	15	.CEMENTO P/PVC 1/2 16 OZ CONTACT 202 CAT 96-9159.	\$ 250.00	\$ 500.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 500.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 80.00
10	H87 - Pieza	31162800	16	.CINTA SELLA ROSCAS USO GENERAL 3/4 " CAT CTF-3/4.	\$ 35.00	\$ 350.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 350.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 56.00
100	H87 - Pieza	31162800	17	.PIJA NEGRA PHILLIPS 8 X 2" CAT. PIANP8X2	\$ 2.50	\$ 250.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 250.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 40.00
100	H87 - Pieza	31162800	18	.PIJA NEGRA PHILLIPS 8 X 1 1/2 " CAT. PIANP8X11/2	\$ 2.50	\$ 250.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 250.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 40.00
100	H87 - Pieza	31162800	19	.REMACHES BLANCOS 5/32 X 1/2 DE ALUMINIO CAT. R -58BB	\$ 2.50	\$ 250.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 250.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 40.00
100	H87 - Pieza	31162800	20	.REMACHES BLANCOS 3/16 X 1/2 DE ALUMINIO CATR-68BB.	\$ 2.50	\$ 250.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 250.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 40.00
100	H87 - Pieza	31162800	21	.REMACHES BLANCOS 1/8 X 1/2 DE ALUMINIO CAT. R-48BB	\$ 2.50	\$ 250.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 250.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 40.00
100	H87 - Pieza	31162800	22	.REMACHE POP 5/32 X 1/2" CAT AS-056.	\$ 2.50	\$ 250.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 250.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 40.00
100	H87 - Pieza	31162800	23	.REMACHE POP 3/16 X 1/2 " CAT AS-066	\$ 2.50	\$ 250.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 250.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 40.00
100	H87 - Pieza	31162800	24	.REMACHE POP 1/8 X 1/2" CAT AS-046	\$ 2.50	\$ 250.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 250.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 40.00

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
5	H87 - Pieza	31162800	25	.ABRAZADERA MC-ALLEN 2 1/2 CAT MC-ALLEN 2 1/2.	\$ 35.00	\$ 175.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 175.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 28.00
5	H87 - Pieza	31162800	26	.ABRAZADERA MC-ALLEN 6 1/2" CAT MC-ALLEN 6 1/2	\$ 35.00	\$ 175.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 175.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 28.00
6	H87 - Pieza	31162800	27	.ASIENTO DE WC HELVEX BLANCA CAT AWC-35Z	\$ 500.00	\$ 3,000.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 3,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 480.00
80	H87 - Pieza	31162800	28	.SAL EN PELLETS AQUATROL DE 20 KG CAT SPA20.	\$ 300.00	\$ 24,000.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 24,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 3,840.00
10	H87 - Pieza	31162800	29	.SILICON 100% USO GEN. TRANSPARENTE 280 ML PENNSYLVANIA CAT SP100.	\$ 200.00	\$ 2,000.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 2,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 320.00
10	H87 - Pieza	31162800	30	.SILICON 100% USO GEN. BLANCO 280 ML PENNSYLVANIA CAT SP 101.	\$ 200.00	\$ 2,000.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 2,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 320.00
15	H87 - Pieza	31162800	31	.PIJA PARA WC PIJ-WC. CAT PIJ-WC	\$ 35.00	\$ 525.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 525.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 84.00
2	H87 - Pieza	31162800	32	.CERRADURA MANIJA TUBULAR RECAMARA CROMO MAT PHILLIPS MX89115 CAT 89115	\$ 500.00	\$ 1,000.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 1,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 160.00
3	H87 - Pieza	31162800	33	.CERRADURA PHILLIPS MOD. 3055 NATURAL CAT 3055NPH	\$ 550.00	\$ 1,650.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 1,650.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 264.00
3	H87 - Pieza	31162800	34	.CERRADURA PHILLIPS MOD. 3055 BLANCA CAT 3055BPH.	\$ 550.00	\$ 1,650.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 1,650.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 264.00
1	H87 - Pieza	31162800	35	.CHAPA PISO PARA CRISTAL INCLUYE CONTRA PARA EL PISO CAT. CHAPH	\$ 800.00	\$ 800.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 800.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 128.00
4	H87 - Pieza	31162800	36	.PILA LITIO 6V P/FLUX O LLAVE RV-660 66047 CAT RV-660.	\$ 500.00	\$ 2,000.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 2,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 320.00
2	H87 - Pieza	31162800	37	.PILA ALCALINA DURACELL AA BLISTER CAT .DURAAA	\$ 250.00	\$ 500.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 500.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 80.00
3	H87 - Pieza	31162800	38	.PILA ALCALINA DURACELL AAA BLISTER CAT DURAAAA	\$ 300.00	\$ 900.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 900.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 144.00

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
4	H87 - Pieza	31162800	39	.VARILLA ROSCADA GALVA 3/4 X 1 MT CAT VRGNC1M3/4.	\$ 220.00	\$ 880.00

OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 880.00	Tasa	0.160000	\$ 140.80

CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN

SUBTOTAL	\$ 53,555.00
IVA TASA 16%	\$ 8,568.80
IVA RETENIDO 16%	\$ 8,568.80
TOTAL	\$ 53,555.00



Sello Digital Emisor

FVH01/hh4aMyhP0CZAYEV/IVRkXfwZjacb3QeaYIm9p4m4vwoU6Xr+r8K/c8Slq4jW4q0aOjYiShiKFS79aXTzFP38L21Dr96an9IKL6aHnPOP8gP7pBtP9lcJpndMmipO/8JmkRdk1YJBVY8fDRGIUqGSE15Hgm9bT8Xq5/Vw8nGZF0QBwXb7yh2XEhKSemnNPQp3A2ZZ2Gw/RgQnV2zQYqt46YQ2eeqq9sjSKLkrCPSrgx8/ZF2SRNkr8Z9jiJ5KJto09+PQUenQhIbOki46OqdwjD8hv6lragzcBJMqmdXEJdLj0Qis/Z+/aj4eAzHYAfWBAakIY55O4svlmzQ==

Sello Digital SAT

PlpboxpkY5ymGHLLKpURfv60cT+jBLkhn6Qx9mzcbd8t0Cw8WMOv84Vu3VvrdH/8lqpqsdt6vKPEeKFEv70wxN1yJ7bEmrGFtyLy/oxiRs11c2r/PGDCQuW4ngHFh8MllknGdiWHqmsQQTdfZI50qolVmvHgjWJoa67gN64efOqibfB8bQvCuGI9uPBsirYAZagGeMpVzMHhvU117iOH44XKgMU3ACOG97HIK4FOJ7Zm6/ctq8N869q5kVTb7BoagqkyFp4eyTjmmMJFAQykmTq2Iv5XXx9JHVGCjYEbeH+Hkxj5peE5LIG7bDbkDr/siPT11TnFWHlxNbOAIzQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1..1|7769fcde-c235-4e2c-bb42-36c1c3a57b8f|2024-05-23T11:51:24|LSO1306189R5|FVH01/hh4aMyhP0CZAYEV/IVRkXfwZjacb3QeaYIm9p4m4vwoU6Xr+r8K/c8Slq4jW4q0aOjYiShiKFS79aXTzFP38L21Dr96an9IKL6aHnPOP8gP7pBtP9lcJpndMmipO/8JmkRdk1YJBVY8fDRGIUqGSE15Hgm9bT8Xq5/Vw8nGZF0QBwXb7yh2XEhKSemnNPQp3A2ZZ2Gw/RgQnV2zQYqt46YQ2eeqq9sjSKLkrCPSrgx8/ZF2SRNkr8Z9jiJ5KJto09+PQUenQhIbOki46OqdwjD8hv6lragzcBJMqmdXEJdLj0Qis/Z+/aj4eAzHYAfWBAakIY55O4svlmzQ==|00001000000509846663||

CFDI v4.0

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0